

Gut tog hem segern i världscupen

Schweiziskan Lara Gut har säkrat den alpina världscuptiteln. Det stod klart sedan Viktoria Rebensburg kört ut i störtloppet vid världscupfinalen i St Moritz.

ALPINT. Schweiziskan, som blev 13:e i tävlingen, har nu ett omtagligt försprång på tyskan på 375 poäng med tre tävlingar kvar att köra.

Österrikiskan Mirjam Puchner, som aldrig tidigare varit bättre än åtta, vann överraskande störtloppet. Enda svenskan i tävlingen, Kajsa Kling, kom nia.

Amerikanskan Lindsey Vonn hade säkrat störtloppscupen redan innan hon skadade sig för några veckor sedan.

På herrsidan var totalcupen redan avgjord, men det blev det i alla fall en strid om störtloppscupen.

Italienaren Dominik Paris chans försvann redan under tisdagens träningsåk då han körde ur och skadade sig lätt. Han hade synbara besvär med att ta sig ner på snabbaste sättet i onsdagens lopp och blev utan poäng. Han slutar trea i störtloppscupen.

I stället blev det landsmannen Peter Fill som tog hem kristallpokalen. Han hade samma poäng som ledaren Aksel Lund Svindal inför finalåket. Genom en tiendeplats säkrade han cuptiteln. Svindal, som är skadad sedan en tid, blev tvåa.

– Det här var det största den här säsongen, det jag verkligen hoppades på, sade Fill i tv-intervjun och tittade på kristallpokalen.

Österrikaren Marcel Hirscher har redan säkrat totaltiteln eftersom tvåan Henrik Kristoffersen, Norge, inte åker fartgrenarna.

TT



Lara Gut.

FOTO: TT



Tadas Kvederavicius gjorde 23 poäng mot Helsingborg. Enligt tränaren Ali Lou har han tränat hårt för att bli en tongivande spelare i Pirates.

FOTO: THOMAS NYBERG

Samspelt Pirates utklassade Helsingborg

- – Vi är på Liljeborgsskolan så någon måste ju ge lektioner, sa Piratestränaren Ali Lou efter segern mot Helsingborg.
- Men trots åtta raka segrar har basketeten svårt att locka publik till sina matcher.

"Det var nästan för enkelt, man vill ju att det ska vara spännande att titta på också."

THOMAS NILSSON
Ordförande Pirates

BASKET, BASKETETTAN

Pirates-Helsingborg 102-43 (31-7, 25-13, 25-11, 21-12)

Poäng, Pirates: Tadas Kvederavicius 23, Papy N'diaye 16, Kene Chukwuka 16, Dajleel Ruprecht 14, John Fitzgerald 13, Mario Cooper 7, Amis Ben Hamida 6, Jordan Lou 5, Hekuran Pireva 2.

BASKET. Det är svårt att få stopp på Pirates.

Helsingborg lyckades definitivt inte när de kom på besök i Liljeborgshallen på onsdagen. Efter första perioden stod det 31-7 och därefter kunde bortalaget inte göra annat än att försöka hålla siffrorna nere.

– Vi är på en helt annan nivå nu än vi var tidigt på säsongen. Bollen flyter fram och är i ständig rörelse, sådant tar tid att träna in, sa tränaren i Pirates, Ali Lou.



Dajleel Ruprecht sätter två av sina 14 poäng mot Helsingborg

FOTO: THOMAS NYBERG

102 poäng framåt, och i poängprotokollet var det ändå ingen spelare i hemmalaget som stod ut särskilt mycket.

– Vi har elva startspelare. Jag tittar på bänken och tänker att "han och han vill jag spela" men när jag tittar på planen vill jag inte byta ut någon, sa Ali Lou, som var mycket nöjd med lagets kollektiva in-

sats. Det sag enkelt ut när Pirates gick till anfall och gång på gång hittade man fram till spelare som hade fria skottlägen.

I defensiven såg hemmalaget till att ligga rätt i sina positioner, vilket tvingade Helsingborg till att ta svåra avslut.

– Basket är enkelt när alla gör vad man ska, fort-

satte Ali Lou.

Segern var Pirates åttonde raka i basketettans fortsättningsserie, men trots framgångarna på sistone gapade stora delar av läktaren tom i Liljeborgshallen.

– Man måste marknadsföra basket på ett annat sätt. Det måste hända något spektakulärt, menar Ali Lou, som dock inte tycker att Trelleborg skiljer sig från andra basketstäder vad gäller publikintresset.

För att bygga upp ett intresse för sporten har Pirates valt att satsa underifrån, något som bland annat resulterat i en nystartad klubb i Vellinge och en basketlinje på Söderslättsgymnasiet.

– Vi satsar långsiktigt men allt tar tid, säger Thomas Nilsson, ordföranden i Pirates som jobbat länge med att lyfta basketintres-

set i Trelleborg.

Denna säsong har det inte funnits tillräckligt med tid eller resurser för att profilera sig, men han har förhoppningar om att få fart på publikintresset nästa säsong.

– Det blir nog lättare nästa år om vi får möta AIK, som har vunnit sin division två-serie. Det brukar alltid bli en hype kring dem och det tror jag att trelleborgarna också känner när vi möter dem, säger Thomas Nilsson.

Och även om Pirates bjöd på klass och finesse i matchen mot Helsingborg så är det kanske inte sådana matcher som lockar till storpublik.

– Det var nästan för enkelt, man vill ju att det ska vara spännande att titta på också, säger Thomas Nilsson.

KARL-JOHAN LÖFGREN